
令和7年12月

町内各位

薬師町凧揚会

師走の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より凧揚会の活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

標題の件、『初子祝凧』のご案内です。

五月の空に威勢よく初凧を揚げ、初練りとともにお祝いさせていただく所存です。

ご検討くださいますようお願い申し上げます。凧揚会一同、心よりお待ちしております。

尚、昨今の物価高騰に伴いまして価格改定をしております。

情勢をご理解いただき、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

【価格表】

3帖（2.1m四方） ¥200,000

4帖（2.4m四方） ¥230,000 ¥250,000

5帖（2.65m四方） ¥275,000

6帖（2.9m四方） ¥320,000

8帖（3.25m四方） ¥400,000

※初家様一軒に対し初子様一名の場合となります

複数名(連名)をご希望の場合はご相談ください

お申込み･お問合せの際には大変お手数をおかけしますが、以下の初家様担当までご連絡

くださいますようお願い申し上げます。

後日、ご説明･ご相談に対応させていただきます。

組長 立石 好宏 090-1098-6046

組長補佐 齋藤 晃弘 090-3381-5086

初家様担当 鈴木 智彦 090-6804-5673

楠ケ谷 厚 090-2681-9062

初練り祝凧

※大人･子供（飲食接待費）、子供のお菓子
準備から片付けまでお任せください

初子様には半帖祝凧･法被･名前入りたすきを進呈いたします

浜松まつり　初子祝凧のご案内


